

**Příloha č. 1 k dodatku č. 9 ke Smlouvě o dílo na komplexní údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – východ**, uzavřené dne 21.07.2005 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČO 00290629 (jako objednatelem), a **společností Park – sadovnické a krajinářské úpravy-veřejná obchodní společnost (k 29. 05. 2009 změna právní formy na s.r.o.)**, se sídlem Jaderná elektrárna Dukovany, okres Třebíč, IČO 00560081 (jako zhotovitelem), evidované u objednatele pod č. 08/14/2392/05, ve znění jejich dodatků (Smlouva)

**Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy**

**ROČNÍ ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ - VÝCHOD**

(platné pro rok 2022 a následující)

tato příloha obsahuje 2 strany textu

<b>1 RAFAELOVA UL.</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 21%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,25	63 728,00	15 932,00	3 345,72	19 277,72
kosení	3	108 608,35	325 825,04	68 423,26	394 248,30
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	21 123,94	21 123,94	4 436,03	25 559,97
<b>CELKEM</b>			<b>362 880,99</b>	<b>76 205,01</b>	<b>439 085,99</b>

<b>2. NOVÝ HŘBITOV MÍČOVA</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 21%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,5	61 965,59	30 982,79	6 506,39	37 489,18
kosení	3	36 616,60	109 849,81	23 068,46	132 918,27
podzimní vyhrabání	0,5	28 165,26	14 082,63	2 957,35	17 039,98
řez živých plotů	2	6 759,56	13 519,12	2 839,02	16 358,14
pletí a okopávání	-				
<b>CELKEM</b>			<b>168 434,35</b>	<b>35 371,21</b>	<b>203 805,57</b>

<b>3 VELKOMEZIRÍČSKÁ (horní část)</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 21%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,25	70 414,41	17 603,60	3 696,76	21 300,36
kosení	3	63 371,92	190 115,76	39 924,31	230 040,07
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	-				
<b>CELKEM</b>			<b>207 719,36</b>	<b>43 621,07</b>	<b>251 340,43</b>

<b>4 U STADIONU</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 21%	cena s DPH
jarní vyhrabání	1	3 098,03	3 098,03	650,59	3 748,61
kosení	3	1 830,77	5 492,30	1 153,38	6 645,69
podzimní vyhrabání	0,25	5 352,06	1 338,01	280,98	1 619,00
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	5 632,55	5 632,55	1 182,83	6 815,38
<b>CELKEM</b>			<b>15 560,89</b>	<b>3 267,79</b>	<b>18 828,67</b>

## SUMÁŘ ÚDRŽBY ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ – VÝCHOD

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy		cena za roční údržbu základní plochy s DPH
1. Rafaelova ulice	362 880,99		439 085,99
2. Nový hřbitov, Míčova	168 434,35		203 805,57
3. Velkomeziříčská (horní část)	207 719,36		251 340,43
4. U Stadionu	15 560,89		18 828,67
<b>CELKEM</b>	<b>754 595,59</b>		<b>913 060,66</b>

## SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – VÝCHOD

operace	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ		cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ s DPH
jarní hrabání	67 616,42		81 815,87
kosení	631 282,91		763 852,33
podzimní vyhrabání	15 420,64		18 658,98
řez živých plotů	13 519,12		16 358,14
pletí a okopávka	26 756,49		32 375,35
<b>CELKEM</b>	<b>754 595,59</b>		<b>913 060,66</b>

V Třebíči dne : 22. 02. 2022

V Třebíči dne: 22. 02. 2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč  
Ing. Pavel Janata – místostarosta  
oprávněn k podpisu usnesením  
zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018

PARK – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o.  
Jan Souček - jednatel